SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS ARARANGUÁ
RUA PEDRO JOÃO PEREIRA – MATO ALTO - CEP 88900-000 - ARARANGUÁ / SC

TELEFONE +55 (48) 3721-6448 - + 55 (48) 3522-3069
www.ararangua.ufsc.br

PORTARIA nº 180/ARA/2015, de 27 de novembro de 2015.

O Diretor do Centro Araranguá da Universidade Federal de Santa Catarina, no uso de suas

atribuições, conferidas pela portaria nº 1322/2015/GR de 6 de agosto de 2015,

 RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os professores ANDERSON LUIZ FERNANDES PEREZ, SIAPE nº

1635680, ANALUCIA SCHIAFFINO MORALES, SIAPE nº 2057525, BERNARDO

WALMOTT BORGES, SIAPE nº 1780642, CLAUDIO MICHEL POFFO, SIAPE nº 1021419,

EDUARDO ZAPP, SIAPE nº 2222455, ELIANE POZZEBON, SIAPE nº 1680881, ÉVERTON

FABIAN JASINSKI, SIAPE nº 2859694, FÁBIO RODRIGUES DE LA ROCHA, SIAPE nº

1781774, GUSTAVO MEDEIROS DE ARAÚJO, SIAPE nº 1042459, LUCIANA BOLAN

FRIGO, SIAPE nº 1805632, MARCELO FREITAS DE ANDRADE, SIAPE nº 1920981,

MARCIA MARTINS SZORTYKA, SIAPE nº 2775851, OLGA YEVSEYEVA, SIAPE nº

1938037, RODERVAL MARCELINO, SAIPE nº 1920975 e VILSON GRUBER, SIAPE nº

1926214 para, sob a presidência do primeiro, constituírem o Colegiado do Curso de Engenharia de

Computação (ENC), atribuindo-lhes até 02 (duas) horas semanais de carga administrativa, com

vigência até 27 de fevereiro de 2017.

Art. 2º Esta portaria revoga a anterior nº 96/ARA/2015, de 8 de junho de 2015.

Prof. Dr. Eugênio Simão

Diretor

UFSC Araranguá

http://www.ararangua.ufsc.br/